TNB e.V. Bad Salzdetfurth
Am Triftweg 3
31162 Bad Salzdetfurth

Aktivseite
A. Anlagevermdgen
l. Immaterielle
Vermogensgegenstande

B.

1.  entgeltlich erworbene
Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen
Rechten und Werten

Sachanlagen

1.  Grundstiicke,
grundstiicksgleiche Rechte
und Bauten einschlief3lich
der Bauten auf fremden
Grundstiicken

Grundstiicke,
grundstiicksgleiche Rechte

Gebaude

2. Technische Anlagen und
Maschinen

3. Andere Anlagen, Betriebs-
und Geschéftsausstattung

Fahrzeuge, Transportmittel

Sonstige Anlagen und
Ausstattung

4.  geleistete Anzahlungen und
Anlagen im Bau

Finanzanlagen

1.  Anteile an verbundenen
Unternehmen

2. Beteiligungen

Umlaufvermdgen

Vorrate

31.12.2022
EUR

147.328,37

1.230.346,00
486.913,00

0,00

452,00
271.322,50

356.017,93

25.000,00

40.000.00

Bilanz zum 31. Dezember 2022

31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR
30,50 30,50

0,00 0,00
148.300,37

1.313.002,00

541.390,00

0,00

925,50

253.027,50

2.492.379,80 0,00
25.000,00

65.000,00 40.000,00

D.
E.

Vereinsvermégen

Ergebnisvortréage
1.  Ergebnisvortrage allgemein
Vereinsergebnis

Rickstellungen

1.  Sonstige Rickstellungen

Verbindlichkeiten

1. Anleihen

2. Erhaltene Anzahlungen auf
Bestellungen

3. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

4. Verbindlichkeiten
gegeniber verbundenen
Unternehmen

5.  Sonstige Verbindlichkeiten

Rechnungsabgrenzungsposten

Sonstige Passiva

31.12.2022
EUR

880.744,90
31.086,95

94.746,07

212,87

248.057.76

31.12.2022
EUR

2.678.570,50

243.193,31

152.506,79

1.254.848,55
7.057,50
0,00

Passivseite

31.12.2021
EUR

2.468.128,11
210.393,64

31.000,00

977.723,61
36.922,89

164.752,23

0,00

35.228,20

0,00
313.919,99

Standardauswertungskreis
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TNB e.V. Bad Salzdetfurth
Am Triftweg 3
31162 Bad Salzdetfurth

Aktivseite

1.  Fertige Erzeugnisse und
Waren

Il.  Forderungen und sonstige
Vermdgensgegenstande
1. Forderungen aus
Lieferungen und Leistungen

2. Forderungen gegen
verbundene Unternehmen

3.  Sonstige
Vermogensgegenstande
Ill.  Kasse, Bank

C. Rechnungsabgrenzungsposten
D. Sonstige Aktiva

SUMME AKTIVA

31.12.2022
EUR

246.583,32

235,92

238.396.43

Bilanz zum 31. Dezember 2022

31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR

885,59 1.165,94
101.201,96

0,00

485.215,67 331.254,28
1.230.993,75 1.428.041,87
61.613,34 54.728,75
58,00 0,00

4.336.176,65

4.238.068,67

SUMME PASSIVA

31.12.2022
EUR

Passivseite
31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR

4.336.176,65 4.238.068,67

Standardauswertungskreis
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